www.infoexport.gc.ca

Voir Nouvelle-Zélande

Ambassade du Canada en Finlande

Adresse :
Pohjoisesplanadi 25 B
Helsinki, Finlande, FIN-00100

Adresse postale :

C.P.779

Helsinki, Finlande, FIN-00101

Tél. (011-358-9) 17-11-41
Téléc. (011-358-9) 60-10-60
Courriel hsnki-td@dfait-maeci.gc.ca
Web http://www.canada.fi/

Territoires/Responsabilités : Finlande
Heures d'affaires : lundi-vendredi: 0830-1630
Décalage horaire HN.E. : +7

Mme Adéle Dion
Ambassadeur

Mme Cathy Patton

Conseillére commerciale

Arts et industries culturelles; Promotion des investissements
| Alliances stratégiques

Courriel : cathy.patton@dfait-maeci.gc.ca

M. Seppo Vihersaari

Attaché commercial

Aérospatiale et défense; Agriculture, aliments et boissons;
Bio-industries; Produits chimiques; Matériel et services
d'énergie électrique; Industries de I'environnement; Poissons
et fruits de mer; Industries forestieres; Industries de la santé;
Métaux, minéraux et équipement, services et technologies
connexes; Technologies des océans; Science et technologie
Courriel : seppo.vihersaari@dfait-maeci.gc.ca

M. Johan Nyman

Attaché commercial

Technologies de fabrication de pointe; Automobile; Produits
de construction; Produits de consommation; Technologies
de l'information et télécommunication; Transports urbain et
ferroviaire

Courriel : johan.nyman@dfait-maeci.gc.ca

France

Ambassade du Canada en France

Adresse :
35, avenue Montaigne
Paris, France, 75008

Adresse postale :
35, avenue Montaigne
Paris, France, 75008

Tél. (011-33) 1.44.43.29.00

Téléc.  (011-33) 1.44.43.29.98

Courriel paris-td@dfait-maeci.gc.ca

Web  http://www.dfait-maeci.gc.calparis

Territoires/Responsabilités : France, Monaco
Heures d'affaires : lundi-vendredi: 0900-1730
Décalage horaire H.N.E. : +6

M. Raymond Chrétien
Ambassadeur

Courriel : raymond.chretien@dfait-maeci.gc.ca

M. John McNab
Ministre-conseiller .
Courriel : john.mcnab@dfait-maeci.gc.

Mme Lucie Tremblay

Déléguée commerciale

Agriculture, aliments et boissons; Produits de
consommation; Produits de construction
Courriel : lucie.tremblay@dfait-maeci.gc.ca

M. Yannick Dheilly

Agent commercial

Agriculture, aliments et boissons; Poissons et fruits de mer
Courriel : yannick.dheilly@dfait-maeci.gc.ca

Mme Cécile Bourdages

Agente commerciale

Industries forestiéres; Métaux, minéraux et équipement,
services et technologies connexes; Produits de construction
Courriel : cecile.bourdages@dfait-maeci.gc.ca

Mme Giséle Aubut

Agente commerciale

Arts et industries culturelles; Produits de consommation
Courriel : gisele.aubut@dfait-maeci.gc.ca

M. John Broadbent

Conseiller (Affaires commerciales)

Délégué commercial

Aérospatiale et défense; Automobile; Industries de
I'environnement; Industries de la santé

Courriel : john.broadbent@dfait-maeci.gc.ca

M. Guy Ladequis

Agent commercial

Aérospatiale et défense; Industrie spatiale
Courriel : guy.ladequis@dfait-maeci.gc.ca

M. Musto Mitha

Agent commercial

Industries de I'environnement; Industries de la santé;
Transports urbain et ferroviaire

Courriel : musto.mitha@dfait-maeci.gc.ca

M. Frangois Gauthé

Agent commercial

Technologies de l'information et télécommunication
Courriel : francois.gauthe@dfait-maeci.gc.ca

M. Jean-Yves Dionne

Conseiller (Investissements)

Promotion des investissements / Alliances stratégiques
Courriel : jean-yves.dionne@dfait-maeci.gc.ca

M. Patrice Hidalgo

Agent a l'investissement

Promotion des investissements / Alliances stratégiques
Courriel : patrice.hidalgo@dfait-maeci.gc.ca

Mme Annie Lessard

Agente d'investissement

Promotion des investissements / Alliances stratégiques
Courriel : annie.lessard@dfait-maeci.gc.ca

M. Yves Geoffrion

Conseiller

Science et technologie

Courriel : yves.geoffrion@dfait-maeci.gc.ca

M. Denis Lafeuille

Agent au développement de la technologie
Science et technologie

Courriel : denis.lafeuille@dfait-maeci.gc.ca

Ambassade du Canada au Gabon

Adresse postale :
B. P. 4037
Libreville, Gabon

Tél. (011-241) 73-73-54

Téléc.  (011-241) 73-73-88

Courriel Ibrve@dfait-maeci.gc.ca
Web  http:/www.infoexport.gc.ca/ga/

Territoires/Responsabilités : Gabon, Congo (Brazzavile),
Guinée Equatoriale, Sao Tomé et Principe

Heures d'affaires : lundi-jeudi: 07:30-12:30; 14:30-17:30;
vendredi: 07:30-13:00

Principaux congés fériés : 2002-05-01, 2002-7-01, 2002-08-
17

Décalage horaire HN.E.: +6

M. Louis Poisson
Ambassadeur

Voir Sénégal

Voir Turquie

Ghana

Haut-commissariat du Canada au Ghana

Adresse :
42, avenue Independence
Accra, Ghana

Adresse postale :
C.P. 1639
Accra, Ghana

Tél. (011-233-21) 228-555

Téléc.  (011-233-21) 773-792
Courriel accra-td@dfait-maeci.gc.ca
Web  http://www.infoexport.gc.ca/gh

Territoires/Responsabilités : Ghana, Togo

Heures d'affaires : lundi-jeudi: 7h30-16h; vendredi: 7h30-
13h00

Décalage horaire HN.E.: +5

M. Jean-Pierre Bolduc
Haut-commissaire

M. Wayne A. McKenzie

Conseiller (Affaires commerciales)

Chef de programme

Aérospatiale et défense; Politique économique et
commerciale; Marchés gouvernementaux; Promotion des
investissements / Alliances stratégiques; Liaison avec les
Institutions financiéres internationales; Accés au marché;
Les services et grands projets

M. Joanne Marchand

Premier secrétaire

(Affaires économiques et coopération - Québec)
Courriel : joanne.marchand@dfait-maeci.gc.ca

M. Samuel B Martin-Daniels
Agent commercial
Courriel : samuel. martin-daniels@dfait-maeci.gc.ca

AU SERVICE DES ENTREPRISES

CANADIENNES A L'ETRANGER
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